
BESLUIT OMTRENT DE INRICHTING VAN DE MARKT 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis; 
Gelet op het artikel 2 van de Verordening en artikel 21 lid 2 en 3 van het Reglement op de markten in 
de gemeente Maassluis. 
overwegende de toelichting bij de Verordening op de markten in de gemeente Maassluis; 

BESLUIT: 
nadere bepalingen over de inrichting van de markt vast te stellen. 

Artikel 1. Het maximum aantal standplaatsen en afmetingen. 
Het aantal en soort standplaatsen voor de dinsdag- en vrijdagmarkt en de bijbehorende afmetingen 
worden als volgt vastgesteld: 
Vaste standplaatsen hebben maximaal een frontbreeedte van 5 meter en een diepte van 6 meter. 
Verkoopwagenplaatsen hebben een maximale frontbreedte van 8 meter en een maximale diepte van 
4 meter. In geval de beschikbare ruimte dit toelaat, kan een standplaats van geringere oppervlakte 
van minimaal 15 m2 met een frontbreedte van 2,5 m worden aangewezen. Indien de 
omstandigheden zodanig zijn kunnen burgemeester en wethouders besluiten maximaal 3 kramen 
met een frontbreedte van 15 m toe te staan. Voertuigen worden apart bemeten. 

Uiverlaan-dinsdagmarkt 
De dinsdagmarkt heeft 25 vaste standplaatsen en 6 verkoopwagenplaatsen. 
Standplaatsnummers oppervlakte (m2) 
1 t/m 4 30 

7 30 
8 15 

10 t/m 12,14t/m22, 24t/m26, 28t/m31 30 
Verkoopwagenplaatsnummers 
5, 6, 9, 13, 23, 27. 

Boogertstraat-vrijdagmarkt 
De vrijdagmarkt heeft 25 vaste standpaatsen en 6 verkoopwagenplaatsen. 
Standplaatsnummers oppervlakte (m2) 
1, 6, 7 30 
7a 15 
8, 9,10 30 
14 t/m 26, 27, 28, 29 30 
27a 15 
Verkoopwagennummers 
2 t/m 4,11,13,15 

Artikel 2 De opstelling en indeling van de markt 
Op bijgevoegde tekeningen is de indeling van de markt weergegeven. Hierop is aangegeven welke 
plaatsen worden toegewezen als: 

a) vaste plaats; 
b) verkoopwagenplaats. 



Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgende op die van haar bekendmaking. Het 
besluit over de inrichting van de markt van 5 maart 2002 wordt hiermee ingetrokken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college 
Van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Maassluis, gehouden op 30 oktober 2012. 

Burgemeester en wethouders van Maassfufs, 

de secretaris, 

,»A 
mrA.J.T. Korthout 

de burgemeester 

drs.J. 


